SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

21/03/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 11.15

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000007733

N° AUTORIZACION:
2103202501180169297900120011190000077331234567811

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-03-21T13:34:05-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2103202501180169297900120011190000077331234567811

CONSUMIDOR FINAL

VP

7702133445132

7862110544514

CL

78600560

7702133414480

7861000246101

7702133863264

7861047723900

MSS

7862110544514

7861000276115

7622202221880

C

78600027

7861065508572

GENERAL PRODUCTOS VARIOS FUNDAS

GENERAL HALLS SURTIDO

GENERAL COLA BIG 300ML

GENERAL CHIKI LBS

GENERAL TIGRETON 50 G

GENERAL TRIDENT TODOS LOS SABORES

GENERAL FUNDAS DE BASURA NEGRAS 10 U/N

GENERAL TRIDENT MORA AZUL X3

GENERAL POLITO FRESA

GENERAL MINISAPITO SABORES

GENERAL COLA BIG 300ML

GENERAL CHOCHO SALADITO 80 GR

GENERAL OREO COCA COLA

GENERAL CARBON EN FUNDA

GENERAL TIC TAC NARANJA 16 G

GENERAL TATOS LIMON

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:
ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.22

0.26

0.22

2.61

0.65

0.09

1.09

0.26

0.43

0.13

0.22

1.05

0.43

13

0.65

0.22

8.78

1.05

1.32

9.83
.00

11.15



